
 

Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 11:57

Link do produktu: https://www.agrozam.pl/toraf-nasiona-na-tasmie-6m-zestaw-ogorek-i-koper-p-6723.html

  
Toraf Nasiona na Taśmie 6m Zestaw
Ogórek i Koper

Cena 5,18 zł

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 1062184674

Kod EAN 5907595508230

Producent Toraf

Opis produktu

Cucumis sativus  L.

Odmiana uniwersalna  o wszechstronnym zastosowaniu: małe owoce nadają się do konserwowania, większe do kwaszenia
i na sałatki. Owoce nieco wydłużone, zielone z niewielką ilością brodawek. Odmiana o bujnym wzroście i kompleksowej
odporności na choroby, w tym na mączniaka rzekomego. Siew gniazdowo po 2-3 nasiona na głębokość 1-2cm od V do połowy
VI.

Koper Krezus

Odmiana wczesna, dobrze plonująca "na zielono" nadaje się również do kwaszenia. Rośliny dobrze ulistniona. Liście zielone
do ciemnozielonych. Odmiana o liściach obfitujących w olejki eteryczne o przyjemnym kminkowo-cytrusowym zapachu.
Wysiew na głębokość 0,5-1cm od III do VIII.

NASIONA NA TAŚMIE

Taśma nasienna ułatwia wysiew, dzięki odpowiedniemu rozmieszczeniu nasion na taśmie eliminując potrzebę stosowania
przerywki i pozwala na uzyskanie dobrych plonów.

Opakowanie zawiera 6 m taśmy nasiennej - 2 x 2 m. taśmy z ogórkiem i 1 x 2 m taśmy z koprem.

WARUNKI UPRAWY:

1. Przygotować podłoże usuwając kamienie i grabiąc w celu wyrównania i rozdrobnienia powierzchni ziemi.

2 Wykonać w ziemi płytki rowek ok. 1-2cm gł. rozłożyć taśmę, przykryć warstwą podłoża.

3. Obficie podlać i utrzymywać wilgotność nie dopuszczając do przesuszenia w celu ułatwienia kiełkowania.

Zbiór: VII-IX Ogórek, V-X Koper
Rozstawa: 90 cm Ogórek, 20 cm Koper
Taśma: V- VI Ogórek, III-VIII Koper
Głębokość ułożenia taśmy: 1- 2 cm

Taśmy maty krążki

Wysiewanie nasion kwiatów czy warzyw do gruntu lub rozsadnika jest czasochłonne i nie zawsze gwarantuje sukces. W
przypadku gatunków, które wymagają precyzyjnego zachowania zagęszczenia lub są sadzone w określonej rozstawie,
wysiewanie jest jeszcze bardziej skomplikowane. Zachowanie zasad jest ważne dla plenności. Przykładowo, warzywa
gruntowe, takie jak marchew czy buraki, przy zbyt dużym zagęszczeniu nie rozwiną się, a nawet nie wykiełkują. TORAF
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– producent nasion ziół, kwiatów i warzyw oferuje rozwiązania, które znacznie usprawnią proces wysiewu. Są to specjalne
taśmy oraz krążki naszpikowane nasionami w odpowiednim zagęszczeniu. Wysiew wymaga jedynie wykopania rowka,
umieszczenia w nim taśmy i zasypania ziemią. Tą prostą metodą można wysiewać zarówno nasiona warzyw gruntowych, jak i
zioła czy kwiaty.
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